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MRA i Ole Bull-teatret
Öle Bull-teatret var overfylt

ved Moralsk Opprustnings tea-
teraften i går kveld, og mange
måtte gå uten å komme inn.
Programmet bestod av Peter
Howards før omtalte skuespill
«De virkelige nyheter», og dess-
uten av presentasjon og korte;
innlegg ved en rekke uten- og
innenlandske MRA-ere.
Omselve skuespillet er "det

først og fremst å si at det lider:
av den totale forenkling av pro-
blemene. Nå ville det være
uriktig å legge en streng dra-
matisk målestokk på de skisse-
messige scenene, og» forfatter-
en har heller ikke fått de 10-12
personene i stykket så mye un-
der behandling at det blir plass
for en realistisk og overbevis-
ende menneskeskildring. De
«omvendelsene» som finner sted
er også svært urealistiske, og de
glimtene stykket gir av den
meget omtalte «ledelse» virket
på undertegnede nærmest ko-
misk. ,

Intensjonen er selvsagt klar
—.-0g ; prisverdig:

kerte miljøet. Ideen vinner ter-
rengpå det intellektuelle -plar,
menden møter ingen intellek-
tuell eller prinsipiell motstand
Ogfremforalt er der :inger
plass foret fulltonende kristen!
alternativ! ed ke Å
Om «De virkelige nyheter:

og/eller de etterfølgende inn-
leggene overbeviste noen.isaå-len, er det vanskelig åsi noeom. Ikke desto mindreerdetfull. grunn til uforbeholden
anerkjennelse avde menneske-
ne som står bak dette tiltaket
og 'som ofreralt ien grenseløs
ideologisk hengivelse.Og like-
vel kan en ikke befri seg frafø-
lelsen av at detav MRAvimøt-
te i går har fått en moralsk
slagside som bare nettopp et
helt og fullt kristent evangeli-.
umkan opprette. roto,. K

1956
forfatteren.

'harvillet gi scenisk uttrykk for.
en idé og ideologisom han er.
hellig overbevist om og bren-
ner for. Med en moralsk for-
sumpet avisredaksjon som bak-
grunn føres «den nye ideologi»
inn på scenen via yngstemann,
som i løpet av en natt er blitt
overbevist av en MRA-brosjyre.
Den unge John Brook tar kon-
sekvensen av denne sin over-
bevisning, og så skildrer da Ho-
ward hvordan ideen vinner ter-
reng hos den enkelte. Den ene-
ste motstanden det hele møter
er det forsumpete og lett karri-


